CONSTRUÇÃO CENÁRIO REPRESENTANDO SEPULCRO, MEDINDO 03 

METROS DE FRENTE POR 03 METROS DE PROFUNDIDADE E 2,50 METROS DE 

ALTURA, CONSTRUÍDO EM MADEIRA E REVESTIDO EM ISOPOR PINTADOS 

REPRESENTANDO ROCHAS.  

R$ 6.765,22 R$ 6.765,22 

Valor total estimado R$ 671.226,65 (Seiscentos e setenta e um mil, duzentos e vinte e seis 

reais e sessenta e cinco centavos) 

2. NATUREZA DO OBJETO 

Trata-se de prestação de serviços por escopo, enquadrada como serviço especial, em razão 

da complexidade técnica e artística, da necessidade de soluções personalizadas e do 

conteúdo cultural envolvido, nos termos do art.